

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap

Departement Economie, Werkgelegenheid en Binnenlandse Aangelegenheden

Omzendbrief nr. BA-G-91/19 van 4 december 1991 aangaande de reisvergoedingen in de lokale besturen, bl. 3924.

Exekutiven — Deutschsprachige Gemeinschaft

Ministerium der Deutschsprachigen Gemeinschaft

Bewerberaufuf, S. 3994.

WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN LOIS, DÉCRETS, ORDONNANCES ET RÈGLEMENTS

MINISTERIE VAN FINANCIËN

N. 92 — 692

6 DECEMBER 1991. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 9 april 1930 dat betrekking heeft op de reorganisatie en het juridisch statuut van het beheer van de Koninklijke Schenking

BOUDEWIJN, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de domaniale wet van 10 mei 1929, inzonderheid op artikel 4;

Gelet op het koninklijk besluit van 9 april 1930 dat betrekking heeft op de reorganisatie en het juridisch statuut van het beheer van de Koninklijke Schenking, inzonderheid op de artikelen 6 en 7, gewijzigd bij het koninklijk besluit van 30 augustus 1962 en op de artikelen 10 et 35;

Gelet op het advies van de Raad van State;

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 6, eerste lid, van het koninklijk besluit van 9 april 1930 dat betrekking heeft op de reorganisatie en het juridisch statuut van het beheer van de Koninklijke Schenking, gewijzigd bij het koninklijk besluit van 30 augustus 1962, wordt het woord « negen » vervangen door het woord « tien ».

Art. 2. In artikel 7, eerste lid, van hetzelfde besluit, vervangen bij het koninklijk besluit van 30 augustus 1962, worden de woorden « ambtenaar of gewezen ambtenaar van het hoofdbestuur van waters en bossen » vervangen door de woorden « een lid of voormalig lid van het bestuur van het Vlaamse Gewest dat bevoegd is voor de bossen of een lid of voormalig lid van het bestuur van het Waalse Gewest dat bevoegd is voor de bossen ».

Art. 3. In artikel 10, tweede lid, van hetzelfde besluit worden de woorden « een ander lid, dat tot het beheer van waters en bossen behoort of behoord heeft en dat de titel van technisch raadgever draagt » vervangen door de woorden « twee leden onder wie het ene tot het Vlaamse bosbestuur en het andere tot het Waalse bosbestuur behoort of behoord heeft. Deze leden dragen de titel van technisch adviseur ».

Art. 4. In artikel 35 van hetzelfde besluit worden de woorden « de technisch raadgever » vervangen door de woorden « de technische adviseurs ».

Art. 5. Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 6 december 1991.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :

De Minister van Financiën,

Ph. MAYSTADT

MINISTÈRE DES FINANCES

F. 92 — 692

6 DECEMBRE 1991. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 9 avril 1930 relatif à la réorganisation et au statut juridique de l'Administration de la Donation royale

BAUDOUIN, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi domaniale du 10 mai 1929, notamment l'article 4;

Vu l'arrêté royal du 9 avril 1930, relatif à la réorganisation et au statut juridique de l'Administration de la Donation royale, notamment les articles 6 et 7, modifiés par l'arrêté royal du 30 août 1962 et les articles 10 et 35;

Vu l'avis du Conseil d'Etat;

Sur la proposition de Notre Ministre des Finances,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1^{er}. A l'article 6, alinéa 1^{er}, de l'arrêté royal du 9 avril 1930 qui est relatif à la réorganisation et au Statut juridique de l'Administration de la Donation royale, modifié par l'arrêté royal du 30 août 1962, le mot « neuf » est remplacé par le mot « dix ».

Art. 2. A l'article 7, alinéa 1^{er}, du même arrêté, remplacé par l'arrêté royal du 30 août 1962, les mots « un fonctionnaire ou ancien fonctionnaire de l'Administration centrale des eaux et forêts » sont remplacés par les mots « un membre ou ancien membre de l'Administration de la Région wallonne ayant les forêts dans ses attributions ou un membre ou ancien membre de l'Administration de la Région flamande ayant les forêts dans ses attributions ».

Art. 3. A l'article 10, alinéa 2, du même arrêté, les mots « un autre membre appartenant ou ayant appartenu à l'Administration des eaux et forêts, qui prend le titre de conseiller technique » sont remplacés par les mots « deux membres », l'un appartenant ou ayant appartenu à l'Administration wallonne des forêts, l'autre appartenant ou ayant appartenu à l'Administration flamande des forêts. Ces membres prennent le titre de conseiller technique ».

Art. 4. A l'article 35, du même arrêté, les mots « au conseiller technique » sont remplacés par les mots « aux conseillers techniques ».

Art. 5. Notre Ministre des Finances est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 6 décembre 1991.

BAUDOUIN

Par le Roi :

Le Ministre des Finances,

Ph. MAYSTADT